
※単位：寸法（mm）／表示価格（円）※改良のため予告なく、仕様・価格を変更する場合があります。

作業手順

①生地を棒状に練り、のせる。 ②蓋をして前後にスライド。   ③蓋を取って完成。①生地を棒状に練り、のせる。 ②蓋をして前後にスライド。   ③蓋を取って完成。

五平餅押し型（受注生産）

100×55×12
100×55×12

品番 米飯参考重量 税抜き価格出来上がり寸法種類

100ｇ/ケ
100ｇ/ケ

GOHE3
GOHE5

11,250
18,250

3ヶ取り
5ヶ取り

角おにぎり型（受注生産）

45×45×30
55×55×30
65×65×30

品番

OS3SA
OS3SB
OS3SC

長さ×巾×高さ

球断器（受注生産）
品番 サイズ

◎φ22、φ28の寸法もございます。

φ20 × 5列
φ20 ×10列
φ25 × 5列
φ25 ×10列

QDA05
QDA10
QDC05
QDC10

◎5mmのテーパー付き

写真は使用例

写真は使用例

写真は使用例

別注品

税抜き価格

31,800
57,200
31,800
57,200

税抜き価格

9,600
9,600
9,600

別注品（受注生産品）
業務用

球断器

角おにぎり型

五平餅押し型
商品の
最新情報は
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※単位：寸法（mm）／表示価格（円）※改良のため予告なく、仕様・価格を変更する場合があります。

D

H

d

R

40

26.75

胡麻付け器（受注生産）
品番 長さ×巾×高さ（棒の直径）

GOM06
GOM08
G OM I O

マクラ（受注生産）
  品番（種類） 長さ×巾×高さ

（小）
（中）
（大）

SMOOS
SMOOM
SMOO L

40×35×30
70×65×30
70×65×40

81×80×73（10φ）
108×80×73（10φ）
135×80×73（10φ）

◎1セット2ヶ入りです。

ドーム型（受注生産）
品番 内寸：D×d×R×H

DOMA3
DOMA5
DOMB3
DOMB5

φ40×φ15×12.5×30
φ40×φ15×12.5×30
φ50×φ20×15 ×30
φ50×φ20×15 ×30

※ご使用の際は、先端のゴムキャップを
　はずしてご使用ください。

※先端に水をつけて、胡麻に
　押し付けてください。

写真は使用例

写真は使用例

写真は使用例

税抜き価格

12,450
20,700
12,450
20,700

税抜き価格

1,900
2,600
3,150

税抜き価格

15,950
17,550
19,100

胡麻付け器

マクラ

ドーム型

商品の
最新情報は
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